UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TIỂU HỌC TAM ĐA

Số: 43/QĐ-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tam Đa, ngày 19 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác triển khai học bạ số năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TAM ĐA

Căn cứ Công văn số 2518/SGDĐT-VP ngày 15/9/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển

đổi số và thống kê giáo dục năm học 2023-2024;

Căn cứ Căn cứ Kế hoạch số 437/KH-SGDĐT ngày 12/4/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hải Phòng về việc triển khai thí điểm Học bạ số cấp Tiểu học;

Căn cứ Kế hoạch số 319/GDĐT ngày 17/4/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo Vĩnh Bảo về việc triển khai Học bạ số cấp Tiểu học huyện Vĩnh Bảo;

Xét đề nghị của Bà Phó hiệu trưởng,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:  Thành lập Tổ công tác triển khai học bạ số năm học 2023 – 2024

gồm các ông, bà  ( có danh sách kèm theo).

Điều 2:  Tổ công tác triển khai học bạ số năm học 2023 – 2024 có nhiệm vụ

xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện có hiệu quả  học bạ số tại đơn vị năm học

2023-2024.

Điều 3: Bộ phận chuyên môn, Bộ phận tài vụ và các ông (bà) có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:             HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 1;

- Lưu: VT.

      Trần Văn Biến

DANH SÁCH TỔ CÔNG TÁC TRIỂN KHAI HỌC BẠ SỐ NĂM HỌC 2023-2024

 ( Kèm theo Quyết định số 43/QĐ-TH ngày 19/ 4/ 2024 của Hiệu trưởng

trường Tiểu học Tam Đa)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ/CHỨC DANH NHIỆM VỤ

1 Trần Văn Biến Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Đỗ Thị Miền Phó Hiệu trưởng Tổ phó

3 Trần Thị Ngà Chi uỷ viên, TTCM 4,5 Thành viên

4 Vũ Thị Kim Tuyến CT Công đoàn Thành viên

5 Trần Thị Phương TTCM 1,2,3 Thành viên

6 Đỗ Thị Kim Duyên Giáo viên TPT - TBTTND Phụ trách CSDL, CĐS

7 Đỗ Thị Tuyết Thư ký hội đồng Thành viên

Danh sách này có 07 người./.

		2024-04-20T14:55:00+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Biến <tranvanbien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-20T15:03:27+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TAM ĐA <vanthu.thtamda@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-20T15:03:28+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TAM ĐA <vanthu.thtamda@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!